מקום מיוחד מוקדש למקרה המעניין של הדפסת שמות פועלי הדפוס של מהדורת תס"א (ובהם ליב בן שרה) בתוך נוסחי סגולות ותפילות בספר עצמו, ולמשמעויות שהיו לכך בתקופות מאוחרות יותר.

**הפרק הרביעי** ממשיך את העיון בפרק הקודם במהדורות ספר רזיאל, ומוקדש לסקירה ותיאור המהדורות הבאות של הספר, מהמהדורה השנייה בהורדנא תקנ"ג (1793) ועד לימינו אלו. בפרק זה מתוארות 55 מהדורות והדפסות של הספר, כאשר חלקן מכילות תוכן מקורי, וחלקן הן הדפסות ללא שינוי. הסוגיות שעלו אל פני השטח במהדורה הראשונה, בהן המתח שבין תפיסת הספר כספר לימוד או כקמיע, האיסורים וההגבלות על השימוש בספר, וכן היחס אל מסורת הסגולה, שבים ועולים במהדורות במשך השנים ומקבלות ביטויים ופתרונות שונים.